министерство

конкурентной политики и тарифов

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 февраля  2013 г.                                                                  №  42-эк

О внесении изменений в постановление министерства

конкурентной политики и тарифов Калужской области

от 27.12.2012 № 514-эк «Об установлении тарифов на

горячую воду для Общества с ограниченной

ответственностью «Тепло»

В целях недопущения роста платежей и социальной напряженности граждан

в первом полугодии 2013 года и в соответствии с положением о министерстве

конкурентной политики и тарифов Калужской области, утвержденным

Постановлением Правительства Калужской области от 04.04.2007 № 88,

министерство конкурентной политики и тарифов Калужской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в постановление министерства

конкурентной политики и тарифов Калужской области от 27.12.2012 № 514-эк «Об

установлении тарифов на  горячую воду для Общества с ограниченной

ответственностью «Тепло»:

1.1. Пункт 1 постановления  изложить в следующей редакции:

«Установить и ввести в действие тарифы на горячую воду для Общества

с ограниченной ответственностью «Тепло», с календарной разбивкой, согласно

приложениям № 1,2,3,4,5,6.».

1.2. Внести изменения в приложение № 1 постановления изложив его

согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.3. Внести изменения в приложение № 2 постановления изложив его

согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.4. Дополнить постановление приложением № 5 изложив его согласно

приложению № 3 к настоящему постановлению.

1.5. Дополнить постановление приложением № 6 изложив его согласно

приложению № 4 к настоящему постановлению.

Министр конкурентной политики и

тарифов Калужской области                                                           Н.В. Владимиров

Приложение № 1

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 25.02.2013 № 42– эк

Приложение № 1

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 27.12.2012 № 514– эк

Тарифы

Общества с ограниченной ответственностью «Тепло»

при условии поставки холодной воды Государственным предприятием

Калужской области  «Калугаоблводоканал» (городское поселение

«Поселок Товарково»)

Вид товара

(услуги)

Единица

измерения

Тарифы (без НДС) Для населения (с НДС) <*>

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

Горячая вода руб./м³ 66,21 100,78 78,13 118,92

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая).

Приложение № 2

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 25.02.2013 № 42– эк

Приложение № 2

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 27.12.2012 № 514– эк

Тарифы

Общества с ограниченной ответственностью «Тепло»

г. Козельск (кроме совхоза «Красный комбинат» и микрорайона

механического завода)

Вид товара

(услуги)

Единица

измерения

Тарифы (без НДС) Для населения (с НДС) <*>

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

Горячая вода руб./м³ 132,67 143,46 156,55 169,28

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая)).

Приложение № 3

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 25.02.2013 № 42– эк

Приложение № 5

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 27.12.2012 № 514– эк

Тарифы

Общества с ограниченной ответственностью «Тепло»

для совхоза «Красный комбинат» (г. Козельск)

Вид товара

(услуги)

Единица

измерения

Тарифы (без НДС) Для населения (с НДС) <*>

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

Горячая вода руб./м³ 119,14 143,46 140,59 169,28

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая)).

Приложение № 4

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 25.02.2013 № 42– эк

Приложение № 6

к постановлению министерства

                                                                                        конкурентной политики и

                                                                                        тарифов Калужской области

от 27.12.2012 № 514– эк

Тарифы

Общества с ограниченной ответственностью «Тепло»

для г. Козельск (микрорайон механического завода)

Вид товара

(услуги)

Единица

измерения

Тарифы (без НДС) Для населения (с НДС) <*>

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

с 01.02.2013

по 30.06.2013

с 01.07.2013

по 31.01.2014

Горячая вода руб./м³ 98,36 143,46 116,06 169,28

<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса

Российской Федерации (часть вторая)).